JW. 31.
ROK V. Warszawa, d. 7 (19) Listopada 1870. łoili 1 '

GAZETA LEKARSKA
PISMO TYGODNIOWE

• / poświęcone

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTMOŚUJ LEKARSKIEJ,
F ARKACH I WET ERYKA RYL

Cena Gazety Lekarskiej. II Warszawie: rocznie r. ar. 5, półrocznie r. ar. 2 kop. 50. II Kró
lestwie < Cesarstwie: w redakcyi (w opasce) rocznie r. sr. 6, półrocznie r.